
 

Luftpistole Gruppe A1 Ergebnisse Einzel Mannsch.
Nr. Heim Gast Punkte Punkte Datum :
1 : :
4 : :
8 : :
14 : :

2 : :
5 : :
9 : :
15 : :

3 : :
6 : :
10 : :
16 : :

7 : :
11 990 1020 2 : 4 0 : 2
12 : :
17 : :

13 1043 0 6 : 0 2 : 0
18 : :
19 : :
20 1010 968 6 : 0 2 : 0

Luftpistole Gruppe A1 Einzel Mannsch.
Pl. Punkte Punkte
1 12 : 0 4 : 0 16
2 4 : 2 2 : 0 8 *( SpSch Odendorf sind nur mit zwei Schützen angetreten
3 2 : 10 0 : 4 16
4 0 : 0 0 : 0 0
5 0 : 6 0 : 2 8

Luftpistole Gruppe A1 H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 1010
2 1020
3 990 968
4 0
5

0,00
0,00

Summe Durchschnitt1.
1043

H A
2.

2053
1020
1958

1026,50
1020,00

979,00

Luftpistole Gruppe A1

SpSch Odendorf 2

Seb. Bad Honnef

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

Seb. Niederbachem

SpSch Odendorf 2

SpSch Odendorf 2

Seb. Bad Honnef

Seb. Gymnich

Seb. Gymnich

Seb. Bad Honnef
Seb. Niederbachem

SpSch Odendorf 2
Seb. Gymnich

Seb. Niederbachem

Seb. Niederbachem

SSV Wichterich 2Seb. Niederbachem

Nameneingabe :

Ausrichter Gast

SpSch Odendorf 2

Seb. Niederbachem
Seb. Gymnich

SSV Wichterich 2

SpSch Odendorf 2

Seb. Gymnich
Seb. Gymnich

29.06.25

14.06.2025 *(

Seb. Gymnich

SpSch Odendorf 2
09.07.25

SSV Wichterich 2
SSV Wichterich 2
SSV Wichterich 2

Seb. Niederbachem
Seb. Gymnich
Seb. Bad Honnef

Seb. Bad Honnef

SpSch Odendorf 2

Seb. Bad Honnef

SSV Wichterich 2

Seb. NiederbachemSeb. Bad Honnef

SSV Wichterich 2

SSV Wichterich 2

Seb. Bad Honnef

SSV Wichterich 2
Seb. Niederbachem
Seb. Bad Honnef
SpSch Odendorf 2
Seb. Gymnich

SSV Wichterich 2
Seb. Niederbachem
Seb. Bad Honnef
Seb. Gymnich
SpSch Odendorf 2

Mannschaftswertung

Ringdurchschnitt

Vereinsname

Vereinsname

X0A0T

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 01.08.2025



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftpistole Gruppe A1 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Claus Bökenbrink 346 346,00 692 346,00
2 Georg Schmidt 351 344,00 688 344,00
3 Vanessa Bretschneider 351 340,50 681 340,50
4 Alex Geissler 346 340,00 680 340,00
5 Thomas Jossen 318 322,50 645 322,50
6 Stefan Wallbröhl 321 312,50 625 312,50
7 Guido Bretschneider 263 280,50 561 280,50
8 Marcel Bachem 349 349,00 349 349,00
9 Sebastian Schreiber 338 338,00 338 338,00

10 Marvin Perz 333 333,00 333 333,00
11 Markus Schulz 324,00 324 324,00
12 Alwin Neuer 317,00 317 317,00
13 Dieter Bachem 309 309,00 309 309,00
14 Mads Magnussen 261 261,00 261 261,00
15 Johann Volhard 222 222,00 222 222,00
16 Johanna Forkel 0,00
17 Stephan Flegel 0,00
18 Gregor Tellenbach 0,00 0 0,00
19 0 0,00
20 0 0,00
21 0 0,00
22 Marc Fary 0,00
23 Björn Stokter 0,00
24 Steffen Klein 0,00
25 Gregor Segschneider 0,00
26 Stefan Himpler 0,00
27 Torsten Fetten 0,00
28 0 0,00
29 Stephan Elster 0,00
30 0 0,00
31 0 0,00
32 0 0,00
33 0 0,00
34 0 0,00
35 0 0,00

Seb. Niederbachem
SpSch Odendorf 2

0
0

SSV Wichterich 2
SSV Wichterich 2

SpSch Odendorf 2
SpSch Odendorf 2
SpSch Odendorf 2
SpSch Odendorf 2
Seb. Niederbachem
Seb. Gymnich
Seb. Gymnich
Seb. Gymnich
Seb. Gymnich
Seb. Gymnich
Seb. Gymnich
Seb. Gymnich
Seb. Bad Honnef
Seb. Bad Honnef
Seb. Bad Honnef
Seb. Bad Honnef
SSV Wichterich 2 0

0
0

688
681
680
645
625
561
349
338
333
324
317
309
261
222

324
317

0
0
0
0
0
0

327
304

Summe
692

0
0
0
0
0

Verein
SSV Wichterich 2
Seb. Bad Honnef
SSV Wichterich 2
SSV Wichterich 2
Seb. Bad Honnef
Seb. Bad Honnef
SSV Wichterich 2
Seb. Niederbachem
Seb. Niederbachem
Seb. Niederbachem
SpSch Odendorf 2
SpSch Odendorf 2
Seb. Niederbachem
Seb. Niederbachem

0

0

0
0
0

H
7.

346

330
334

298

A
8.

337

Die besten vier
Wettkämpfe

Wettkämpfe
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